令和7年7月吉日

日本認定看護管理者会

東海・北陸ブロック会員各位

東海ブロック役員

 石田 佳子

研修会のお知らせ(オンラインセミナー)

拝啓 時下、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃より本会活動にご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

このたび、「DX×AI×看護管理を楽しもう」をテーマとして、ZOOMによる研修会を開催します。

有限会社ノトコード代表取締役平林慶史氏を講師にお招きし、下記のとおり研修会を計画しました。

ご多用とは存じますが、会員の皆様には多数ご出席くださいますようご案内申し上げます。

                     記

1． 日時：令和7年8月6日（水）17時45分～19時00分

2． 開催方法：WEB開催Zoom（17時 15分より入室可）

対象：日本認定看護管理者会会員、認定看護管理者会入会希望者先着

  ※看護管理者を目指す、看護師も参加可能

   (1 つの施設で複数の会員がいれば、可能であれば代表で参加してください。)

3．プログラム

17:45～17:50 オリエンテーション

17:50～17:55 日本認定看護管理者会紹介

17:55～18:55  テーマ：DX×AI×看護  看護管理を楽しもう

講 師：平林慶史氏  有限会社ノトコード 代表取締役

   18:55～19:00 終わりのあいさつ・アンケート回答

4．参加費：日本認定看護管理者会会員 無料 （メール記載の割引コード入力で無料となります。）

非会員 1000 円(税込み) 手数料除く (コンビニ/ATM 決済は別途２２０円の手数料必要で

す)

5．申込方法：7月 29日(火)までに、下記のURLまたはQRコードより、申し込みください。

定員になり次第締め切らせていただきます。

※申し込みにはPeatix のアカウント登録が必要です

申し込みURL：https://tokai0806.peatix.com

6．連絡先： 石田佳子  y-ishida01@chutoen-hp.shizuoka.jp

申し込みQR コードはこちら↑

mailto:y-ishida01@chutoen-hp.shizuoka.jp

Peatix のアカウント登録方法

【スマートフォンからアクセスした場合も、同じ手順です】

新規登録でＧメールを選択した場合、このような画面に移ります。

パソコンからもスマートフォンからも

『チケットを申し込む』をクリック

割引コードを記載し、金額が無料に

なっていることを確認しログインへ進む

Peatix アカウントがある方はそのままログイン

ない方は新規登録を選択

Name

必要事項を入力し、【チケットを申し込む】で、アカウント登録とチケットの申し込みが完了です。

tokai